AO CONTRATO Nº 197/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1118/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
035/2024. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1° TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO
CONTRATO Nº. 197/2024 POR MAIS 12 (DOZE) MESES E O REAJUSTE DO VALOR MENSAL CONFORME
VARIAÇÃO DO IPCA/IBGE. VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 356.317,02 (TREZENTOS E CINQUENTA E
SEIS MIL, TREZENTOS E DEZESSETE REAIS E DOIS CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 27/11/2025.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 27/11//2025 A 27/11/2026.ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA–
PREFEITO MUNICIPAL. DÉBORA THAÍS SILVA ALVES ARAÚJO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE–
REPRESENTANTE DA CONTRATADA– ROBERTO RODRIGUES.